INSTITUTO FEDERAL
FAUNA

PO RTA R IA N 27 DE 09 DE JANEIRO DE 20 1 8

A Diretora Substituta de Desenvolvimemo de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 13 de 08/01/201 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2o e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 1 ].091 de 12.01.2005, a Panada 623 de 26/09/2011 do
Magnífico PReitoç e conforme processo n'
2341 1 .009294/?017-55,

L

RESOINE

1. Conceder progressão por mérito prollssioüal à servidora.
cargo de TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, confomte abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR Nela NÍVEL 'ÚDiiÃãi;É"T'''lista "
VENCIMENTOS:l: PROA CESSÃO

iÓS3i20 l SORAIXCOLARES.[EAOCARVALli0 l 99,76
404 1 - 40s

09.']2/2017

IL A daü âlnal do interstício para a senidora habilitar-sc à progressão
subsequente é 09/06/2019. '. '

h .J Ú2,.'.i.M

CLEIDE IANKP bARDOSo

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Piú-Reítoda de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÂ l Reitoria
Av.Victor ferreirado Amara1. 306.Taruniâ. Curitiba-PR IEP 82530-230 - Bnsjl